

Rəsulullah (s.ə.s) bir hədisində belə buyurmuşdu; “İsrail övladlarından iki nəfər var idi. Biri günahkar, digəri isə ibadət məşğul olan abid bir kişi idi. İbadət edən adam bir gün günahkar adama günah işlədiyini yerdə rast gəlirdi. Gələn bu günahından dolayı dedi. Bir gün yenə onu günah edərək gördü. Yenə ona bu işdən nəfər dedi. Günahkar isə; “Mənə ni Allahla başbaşa qoy. Sən nə mənim müfəttişlərin olumusan?” dedi. İbadət edən isə; “Vallahı Allah sənə bağışlamaz və yaxud cənnəti qoymaz.” dedi. Bunlar ikisi də vəfat etdi və Rəsulullahın minin qarşısına çıxarıldılar. Allah (c.c.) ibadət məşğul olana: “Sən mənim nimətlim olana qadirsənmi? dedi. Günahkara da; “Get rəhmətini almırsan?” deyərək buyurdu. İbadət edən üçün dedi; “Bunu əlindən aparın.” deyərək etdi. Bu hədisi rəvayət edən bu Hüreyr (r.a) dedi ki; “(Bu adam Allahın qəzəbinə toxunan bir söz işlədi) bu dünyası da xarab oldu axırıncı dəfə.” (bu Davud, 51, 4901)

Bu hədis, etdiyimiz əmələ arxayın olmamağımıza canlı bir misaldır. Edilən hər hansı bir xeyirli əmələ görə necə bir nəticə ilə qarşılaşacağını heç kim bilmir. Buna görə də günah içində olan insan haqqında da həmişə qərar verməməliyik. Onların da xeyirli bir sonluqla bəxtiyarlar cərgəsində ola biləcəyini unutmamalıyıq. Bu hədisdən belə bir hokum çıxarmaq olmaz ki, demək ibadət edib-etməməyin heç bir fərqi yoxdur. Nəticədə Allah bağışlayandır. Əslində burada ibadət edən şəxs Allah (c.c.) rəhmətinə deyil, öz ibadətinə arxayın olmuşdu. Rəsulullah (s.ə.s) başqa bir hədisində belə buyurur; “Özünü başqa ilah olmayan zata and olsun ki, biriniz cənnət hlinin məlikliyinə işləyən işləyən, cənnət arasında bir zirəlik (dirdən) məsafə qalar, qəzəb qalib gəlir, cəhənnəm hlinin məlikliyinə işləyən və cəhənnəm gedir. Biriniz də cəhənnəm hlinin məlikliyinə işləyən işləyən, cəhənnəm arasında bir zira məsafə qalar, qəzəb qalib gəlir və cənnət hlinin məlikliyinə işləyən və cənnət gedir.” (Buxari, Qəzəb, 1; Müslüm, Qəzəb, 1)

Buna görə də dinimizdə əməllərə arxayın olmamaq, ölənə qədər, Allahın (c.c) rəhmətindən ümid kəsməmək, qəzəbindən də qorxaraq yaşamaq şərtidir. Yəni qorxu və ümid arasında olmalıdır. Alimlər qətiyyətlə “cənnətliyəm” və yaxud “cəhənnəmliyəm”, deməyin və başqası haqqında da belə bir hokum verməyin böyük günah olduğunu xəbər vermişlərdir.

Rəsulullah (s.ə.s) Xeyber müharibəsində qəhərmanlıqla savaşıyan Kuzman adında sənənin cəhənnəmlik olacağını bildirmişdi. Onu təqib edən sənənin Kuzmanın qəhərmanlıqla döyüşdüyünü və yaralandığını gördülər. Ağrılara dözməyən Kuzmanın, qılıncını sinəsinə soxaraq özünü intihar etdiyini gördülər. Bunu Rəsulullah (s.ə.s) xəbərlə verdi. Bu hadisədən sonra Rəsulullah (s.ə.s) belə dedi; “İnsanlar arasında bir sinif insan var ki, görünüşdə cənnət hlini yaraşan işləyən görür. Halbuki onlar cəhənnəmlikdir. Yenə insanlardan bir qismi də var ki, görünüşdə cəhənnəm hlini yaraşan pis işləyən görür. Halbuki onlar cənnətlikdir. (Buxari, hədis 1609)

Son zamanlarda g r rs n ki, m s lmanlar bir-biril ri haqqında kafirlikl  v  ya m şriklikl  hokum verirl r. H tta bu m s l ni imanın ş rti kimi g r rl r. Y ni kafir olduđunu t sdiq etməs n  z  kafir olacađsan. Bu m s lmanları parçalamaq, kafir v  m şrik dediyi insanın malını-m lk n , namusunu  z n  halal saymaq dem kdir ki, n ticəsi acı v  x srandır.

Allah (c.c.) v t nimizi v  mill timizi bel  bir fitn d n qorusun! Amin!

Yazan redaktor

11.09.13 07:23 - axırncı dəyişikliklər 12.09.13 06:56

---